Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018           № 1514

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению ежемесячной

социальной выплаты молодым специалистам, осуществляющим свою

педагогическую деятельность на должности учителя в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 07.07.2014 № 2584 «О

порядке выплаты ежемесячной социальной выплаты молодым специалистам,

осуществляющим свою педагогическую деятельность на должности учителя

в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, решением городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 30.04.2014 № 1092 «Об установлении за счет дохода бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области ежемесячной социальной выплаты молодым специалистам,

осуществляющим свою педагогическую деятельность на должности учителя

в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав комиссии по предоставлению ежемесячной

социальной выплаты молодым специалистам, осуществляющим свою

педагогическую деятельность на должности учителя в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 07.07.2014 № 2584 «О

2

порядке выплаты ежемесячной социальной выплаты молодым специалистам,

осуществляющим свою педагогическую деятельность на должности учителя

в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»,

следующие изменения:

 1.1. Слова «Авачева Марина Николаевна – начальник отдела

образования мэрии города» заменить словами «Георгиц Наталья

Викторовна – и.о. начальника отдела образования мэрии города».

 1.2. Слова «Мелехова Татьяна Николаевна – специалист по кадрам,

секретарь комиссии» заменить словами «Кисленко Елена Валерьевна –

специалист по подготовке кадров отдела образования мэрии города,

секретарь комиссии».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города             Е.В. Коростелев